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To: CRIN RED

iv. EE EEE EEE iv.
From: 5.1.2e |512¢] 5.1.2e

Sent: Fri 11/13/2020 2:29:07 PM

Subject RE:

Received: Fri 11/13/2020 2:29:08 PM

Bedankt! Ik heb het ik teruggekoppeld aan VWS.

Goed weekend,

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

trom: EXE IEEE SEEcv.
Sent: vrijdag 13 november 2020 14:23

To: ERED IEEE SEEN evr.» ENE IE CEE SEEN ov.

Subject: RE:

+IE

Daar sluit ik mij bij aan en lijkt mij ook complex.

2s|

Sent: vrijdag 13 november 2020 13:26

Subject:

Besete

Lijkt me niet relevant, maar | ERs hier meer een expert dan ik.

Vriendelijke groeten,
5.1.2e

Sent: vrijdag 13 november 2020 11:15

Subject: FW: Vraagje over het vaccinatie programma van VWS

Ik heb onderstaande bericht van VWS ontvangen, met de vraag of dit een relevant aanbod voor ons is.

Kunnen jullie dit bekijken en een reactie geven aan VWS?

Met vriendelijke groet,
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

BEI I G2 SERN is12 november 2020 16:00

@minvws.nl>

Subject: RE: Vraagje over het vaccinatie programma van VWS

+IEEE

Een mooi sales document, waarin in staat dat de applicatie/ platform heel veel kan... of dat het ook zo is, zou je eigenlijk
moeten zien (immers we kopen geen auto, zonder even daarin gereden te hebben). Een zoektocht naar het platform

(documentatie oid), levert niks op. Wellicht is het zo nieuw, maar dan zou je moeten afvragen, of je als early adapter wil

optreden. Gelet op de huidige stand van zaken, zou ik t niet adviseren (eerst maar es de basis op orde).

Verder roept het ook allerlei andere (technische- en privacy) vragen op, waar staat het, koppelbaarheid, schaalbaar, met welke

data te vullen...etc..

Of dit ook iets voor RIVM is, tja, ik zie ze nu ook allerlei slides e.d. opleveren, gebaseerd op het dashboard of andere

databronnen. De vraag aan RIVM is, kunnen ze voorlopig vooruit, met wat ze nu hebben, of zit dat azn zijn max (heb ik niet

zoveel zicht op). Hypothetisch, ze hebben iets anders nodig, dan is het wijs om dat goed in kaart te brengen (immers we kopen
geen 2zitter, als je weet dat je een 7-zitter nodig heb). Dat betekent dus: een Prog.v.Eisen op te stellen, een marktverkenning
uit te voeren, behoeftevraagstuk in kaart brengen etc..

En daar gaat best wel wat tijd in zitten...

Kortom, allerlei vragen, en het is waarschijnlijk niet iets wat je op korte termijn kan implementeren....

helpt dit, mocht je nog vragen hebben, dan hoor ik dat graag...

gr.

Verzonden: donderdag 12 november 2020 12:48

omni; SEED 5. OD RED) mews+ IEE HE (ED)

) minvws.nl>

Onderwerp: FW: Vraagje over het vaccinatie programma van VWS

all 5.1.2e 5.1.2ee

We kregen onderstaand aanbod binnen van Microsoft. Zouden jullie kunnen kijken of dit een relevant aanbod is voor ons/RIVM?

Groet!

Verzonden: woensdag 11 november 2020 09:45

son:IESE,BE ERED) RE coisiOnderwerp: FW: Vraagje over het vaccinatie programma van VWS

+E
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Kun jij richting [EER eageren dat we oppakken met RIVM en vervolgens met RIVM en DI kijken of dit aanbod relevant voor

ons is?

Dank!

Groet

Verzonden: woensdag 11 november 2020 09:11

aan: [EEEZN (BR(EEN)EEE© mins n>
Onderwerp: FW: Vraagje over het vaccinatie programma van VWS

Weet niet of ik bij jou aan het juiste adres ben, met onderstaande mail en bijlage, maar zag jou naam in het organogram PDC-

19 staan bij Vaccins.

Mogelijk datjij de mail anders kan doorgeleiden naar iemand die hier wel iets mee kan.

De mail is afkomstig sizelsi2¢] 5.1.2e

Als je vragen hebt, of wilt afstemmen, dan hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

van: 58 EH EEE)EEEstem com>
Verzonden: woensdag 11 november 2020 07:57

Aan: | GED)EEEoe minvws n>
Onderwerp: Vraagje over het vaccinatie programma van VWS

Al een beetje bekomen van alles.. Ik ben inmiddels vol bezig met SUR II, rechtstreeks via BuZa.. eerste viucht

afgelopen maandag gehad, en er komen nog meer. Geweldig om nog meer zinvolle dingen te mogen bijdragen.
*

Ik zit met een vraagje, weet jij bij wie ik dit binnen VWS zou kunnen neerleggen?

Microsoft mij benaderd of ik weet bij wie ze terecht zouden kunnen in de NL overheid met deze vraag. Dus even out-

of-the box denkend. En de mannen aangehoord te hebben denk ik dat het wijs is als ik dit even deel met iemand

die ik ken.

ik heb deze vraag gekregen vanuit de CTO van Microsoft Health en Research. Ik denk dat het best wel eens

interessant zou kunnen zijn om hier eens naar te kijken. Dit zou best wel eens uitkomst kunnen bieden voor als het

zover is dat er gevaccineerd moet worden.

Microsoft zoekt een klein aantal overheden om hierin mee samen te werken, totaal geen enkel commercieel doel, ze

willen zelf op de achtergrond blijven. Maar gewoonweg omdat ze veel verstand hebben van data, veel rekenkracht

hebben en wij goed georganiseerd zijn. En ze ook willen bijdragen aan het beheersbaar maken en ondersteuning
bieden om COVID19 tegen te gaan.

Dit zou het vaccinatie programma best wel eens efficient kunnen maken als we een data driven approach volgen, en

dat ligt volgens mij ook in de lijn zoals het RIVM en VWS zelf met data gedreven statistieken inzichten te verkrijgen.
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Wij hoeven het niet eens te gebruiken, maar het geeft wel inzichten in hoe je pandemie data kan optimaliseren om

zodoende ook het vaccinatiebeleid handen en voeten te kunnen geven.

My few cents.

Met vriendelijke groet, Regards, [0{&, =I QIA},

SkyTeam
M

skyteam.com

https://www.skyteam.com/en
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